

### **News Release**

株式会社なだ万

〒150-0022 東京都渋谷区恵比寿南2-4-1 アサヒグループカルピス恵比寿ビル2階

2022年11月2日

## なだる厨房

# 『なだ万厨房 近鉄百貨店奈良店』

11月2日オープン

株式会社なだ万(本社:東京都渋谷区、社長:巻木通浩)は、奈良県にある近鉄百貨店の地下 1階に『なだ万厨房 近鉄百貨店奈良店』を11月2日にオープンします。

2022 年に 50 周年を迎えた近鉄百貨店奈良店は、近鉄奈良線・橿原線・京都線の 3 路線が乗り入

れする、奈良県の主要駅「大和西大寺駅」が最寄り となっています。「なだ万厨房」として奈良県内への 初出店となるこの新店舗は、近隣に西大寺、平城宮 跡、秋篠寺といった寺院や観光地も多いため、その 立地から、地元の方はもちろん、多くの観光客の方 が利用しやすい店舗です。

店頭では、年中行事や四季折々の食材に合わせた お弁当、お惣菜をはじめ、なだ万のグロッサリー商 品も取り揃えております。また、11月2日~8日の 期間限定で、オープン記念弁当「紅白御飯 桐」1,944 円(消費税込み)をご用意しております。



※写直はイメージです。

### 【店舗データ】

- ・店 舗 名 / なだ万厨房 近鉄百貨店奈良店
- ·開業日/2022年11月2日(水)
- ·住 所 / 〒631-8511 奈良県奈良市西大寺東町 2-4-1 地下 1 階
- ・電話番号 / 074-230-2649 (FAX 兼用)
- ・営業時間 / 10 時~19 時(商業施設に準ずる)

(参考)「なだ万厨房」は株式会社なだ万が運営する弁当・惣菜販売ブランドです。全国のデパートをはじめ とする商業施設の店舗(45店舗)ほか、通販サイト「お弁当配達」を運営しています。

#### 【本件に関するお問合せ先】

株式会社なだ万 食品事業本部

電話: 03-5724-3648

アサヒグループホールディングス株式会社 広報部門 電話:03-5608-5126

【お客様からのお問合せ先】

株式会社なだ万 お客様相談室

電話: 0120-557-842

[受付時間:月~金/9時30分~17時30分(休祝日を除く)]